

สรุปผลราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงลานจอดรถจักรยานยนต์

แบบเลขที่ : 041/57

สถานที่ : โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

ประมาณราคา : งานซ่อมบำรุงฯ ฝ่ายพัสดุและบำรุงรักษา โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อเดือน กันยายน 2557

จำนวน : 2 แผ่น

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลางตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 (Factor F. งานก่อสร้าง)

ลำดับที่	รายการ	ราคา	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง (ทุน)	112,443	
	ค่า Factor F. 0.2726	30,651.96	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น		143,094.96	
		143,000	ปรับราคาเสนอ
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายวงศ วิรุฬบุตร) นายช่างเทคนิค

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายกฤษณะ สิงห์เรือง) นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ.....หัวหน้างานฯ

(นายอลาด แสงดี) นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ.....หัวหน้าฝ่ายฯ

(นางสาวพัทธนันท์ ศุภลักษณ์) นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

หมายเหตุ

- ปริมาณงานที่ปรากฏใน BOQ. นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด.
- หากต้องการใช้ BOQ. นี้ ให้ผู้เสนอราคารอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

ใบปริมาณงานและประมาณราคา

โครงการ : ปรับปรุงลานจอดรถจักรยานยนต์ สถานที่ : โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ อุบลราชธานี ประมาณราคา : งานซ่อมบำรุงฯ ฝ่ายพัสดุและบำรุงรักษา โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี ประมาณราคาเมื่อเดือน : กันยายน 2557	แบบเลขที่ : 041/57 ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง หัวหน้างานฯ : นายฉลาด แสงวงดี หัวหน้าฝ่ายฯ : นางสาวพัทธนันท์ ศุภลักษณ์
---	---

หมายเหตุ :

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ก)		ค่าแรงงาน (ข)		รวม (ก, ข)	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
รายการที่ 1 (ลานจอดรถจักรยานยนต์)									
1	งานปาดเกลี่ยปรับแต่งผิวพื้น	1	งาน	-	-	5,000	5,000	5,000	เหมาจ่าย
2	ขอบคั่นหินสำเริงรูปขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	80	ก้อน	180	14,400	100	8,000	22,400	
3	แผงกันเหล็ก								
	- ท่อเหล็กดำ Ø 2" x 2.0 มม.(BS-S)	294	ม.	80	23,520	70	20,580	44,100	
	- ท่อเหล็กดำ Ø 2 1/2" x 3.0 มม.(BS-M)	6	"	152	912	70	420	1,332	
	- วัสดุปลีกย่อยอื่นๆ	1	งาน	5,000	5,000	-	-	5,000	เหมาจ่าย
รายการที่ 2 (ป้อมยาม)									
1	งานพื้น								
	- ขอบคั่นหินสำเริงรูปขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	8	ก้อน	180	1,440	100	800	2,240	
	- คอนกรีตโครงสร้างทั่วไป	0.5	ลบ.ม.	2,325	1,163	350	175	1,338	
	- ทราयरองพื้น	0.5	"	300	150	70	35	185	
	- ปูนทรายหนา 3 ซม. ผิวขัดมัน	4	ตร.ม.	90	360	70	280	640	
2	งานผนัง								
	- กระเบื้องไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. บุสองด้าน								
	โครงเคร่าเหล็ก □ 50x50x2.0 มม. @ 0.40x0.50 ม.#	12	ตร.ม.	540	6,480	120	1,440	7,920	
3	งานฝ้าเพดาน								
	- ยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. กันชื้นขอบลาด โครงเคร่า								
	C-Line @ 0.40x0.60 ม.#	4	ตร.ม.	320	1,280	80	320	1,600	
4	งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน	16	"	35	560	30	480	1,040	
5	เคาน์เตอร์ ตามรายละเอียด	1	ชุด	1,200	1,200	300	300	1,500	
6	งานไฟฟ้า								
	- ชุดโคมอกโก่ หลอด FL.1x28 W.(T5)	2	ชุด	750	1,500	150	300	1,800	
	- เต้ารับ 3 ขาคู มีสายกราวด์ แบบลอย	2	"	190	380	80	160	540	
	- ชุดเบรกเกอร์ 16A. 5KA.	1	"	500	500	150	150	650	
	- วัสดุปลีกย่อยอื่นๆ	1	งาน	2,000	2,000	-	-	1,000	

